WESTERN RAILWAY

P.S.No. 45/2014

Headquarter Office, Churchgate, Mumbai-20

No. E(P)58/18 Vol.V

Date: 23.05.2014

To.

All DRMs / CWMs & Units Incharge,

C/- Genl. Secy., WREU-GTR / WRMS-BCT.

C/- ZS-All India SC/ST Rly Employees. Assn, 'W' Zone, Mumbai

C/- ZS-All India OBC Rly Empl. Assn, Mumbai.

Sub: Extension of the period of retention of Railway accommodation at the previous place of posting in favour of officers/ staff posted to ECR & NWR.

=======

A copy of Railway Board's letter No.E(G)2009 QR 1-2 dated 07.05.2014 (R.B.E.No.43/2014) is sent herewith for information, guidance and necessary action.

Railway Board's letters referred therein have already been circulated under this office letters quoted below:-

Sr. No.	Railway Board's letter No. & Date	This office letter No. & Date and P.S.No.
1.	No.E(G)2009 QR 1-2 dt.01.07.2013 (RBE No.61/2013)	No.EP 58/18 Vol.V dt.13.08.2013 (P.S.No.59/13

Encl: As above.

(U. V. Patel) Dy CPO(HRD) For General Manager (E)

Government of India/Bharat Sarkar Ministry of Railways/Rail Mantralaya Railway Board

R.B.E No.43/2014

No.E(G)2009 QR-1-2

New Delhi, Dated:07 .05.2014

The General Managers,
All Indian Railways and
Production Units (others as per standard list).

Sub: Extension of the period of retention of Railway accommodation at the previous place of posting in favour of officers/staff posted to ECR & NWR.

Ref: Board's letter No.E(G)2009 QR-1-2 dated 24.05.12 & 01.07.2013.

The issue of permitting the Railway Officers/Staff posted in the ECR and NWR to retain Railway guarters at their previous places of posting beyond 31.03.14 has been considered by the Board.

- 2. In exercise of its powers to make reasonable relaxations in public interest for a class/group of employees, in all or any of the existing provisions regarding house allotment/retention, the Board have decided that permission for retention of Railway accommodation at the previous place of posting in favour of officers/staff posted to ECR and NWR be further extended for 1 (one) year i.e. upto 31.03.2015.
- This issues with the concurrence of Finance Directorate of the Ministry of Railways.
- 4. Please acknowledge receipt

(S.K. Panda) Dy. Dir.Estt. (Genl.)

No.E(G)2009 QR-1-2

New Delhi, Dated:07 .05.2014

1. FA:& CAO, All Indian Railways and Production Units.

Joint Director (Finance), RDSO, Lucknow.

3. Deputy. Comptroller & Auditor General of India (Railways), Room No:224, Rail Bhawan, New Delhi.(with 46 spares).

FOR FINANCIAL COMMISSIONER/RAILWAYS.

भारतं सरकार रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड)

आयबीई सं 43/2014

मई दिस्ती, दिमोन ०२-05.2014

सं. ई(जी)2009 क्यूआर-1-2

महाप्रबंधक, सभी भारतीय रेतें एवं अस्पादन इकाइयां (अस्य मानक सूची के मनुसार)

> विषयः पूर्व मध्य रेलदे एवं उत्तर पश्चिम रेलवे में तैनात अधिकारियाँ एवं कर्मचारियाँ के पक्ष में पिछली तैनाती के स्थान पर रेलवे आवास को अपने पास बनाए रखने की अवधि बढ़ाना।

सदर्भः ब्रोर्ड का दिलांक 24.5.12 एवं 01.07.2013 का पत्र सं ई(जी)/2009 क्यूआए-1-2.

बोई द्वारा पूर्व मध्य रेलवे एवं उत्तर पश्चिम रेलवे में तैनात रेलवं अधिकारियों/कर्मचारियों के क्रिए इनकी पिछली तैनाती के स्थान पर रेलवे क्वार्टर की 31.03.2014 के बाद अपने पास बनाए रखने की अनुमति देने से संबंधित मुद्दे पर विचार किया गया है।

- 2. मकान के आवंदन/अपने पास बनाए रखने के बारे में सभी अथवा किन्हीं मौजूदा प्रावधानों में किसी एक श्रेणी/युप के समझिरियों के लिए अपनी शिवतयों का प्रयोग करते हुए, बोर्ड ते यह निर्णय लिया है कि पूर्व मध्य रेलवे एवं उत्सर पिचम रेलवे में तैनात अधिकारियों/कर्मचारियों के पक्ष में पिछली तैनाती के स्थान पर रेलवे आवास को अपने पास बनाए रखने की अनुसति 1 (एक) वर्ष अर्थात् 31.03.2015 तक बढ़ाई खाए।
- इसे रेल मंत्रालय के विस्त निर्देशालय की सहमति से जारी किया जाता है।
- 4. कृपया पावती दें।

8ई. ई. má (एम. के. पांडा)

उप निदेशक, स्थापना (सामान्य)

लई दिल्ली, विलास 07-05.2014

सं ई(जी)2008 क्यूआर-1-2

प्रतितिपि को अग्रेषित :

- 1. बिल्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी, सभी भारतीय रेले तथा उत्पादन इकाइया ।
- 2. संयुक्त निदेशक (वित्त), अअमार्स, संयन्जः।
- 3. भारत के उप नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक (रेले), कतरा नं 224, रेल भवन, नई दिल्ली (46 अतिरिक्त प्रतियों सहित)

मि: आर्नेन ^{सुरुधार} कृते विस्त आयुक्त/रेलें